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ALMANNAHEILL

Vaxandi mikilvægi þriðja geirans

Þriðji geirinn, sem myndar félagshagkerfið, gegnir mikilvægu hlutverki, ekki síst nú á 
tímum áskorana af völdum veirufaraldurs, loftslagsbreytinga o.fl.

Almannaheillasamtök láta sig varða samfélagslega mikilvæga uppbyggingu.

Þörf er á að efla almannaheillafélög til að þau geti sinnt hlutverki sínu í breyttu
samfélagi.

Óhagnaðardrifin starfsemi félaganna lítur öðrum lögmálum en einkarekin og ríkisrekin
starfsemi.
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ALMANNAHEILL

Skilgeining á starfsemi til almannaheilla

a. mannúðar- og líknarstarfsemi,

b. æskulýðs- og menningarmálastarfsemi, þ.m.t. íþróttastarfsemi,

c. starfsemi björgunarsveita, landssamtaka björgunarsveita og slysavarnadeilda og 
einstakra félagseininga sem starfa undir merkjum samtakanna,

d. vísindaleg rannsóknarstarfsemi,

e. starfsemi sjálfstæðra háskólasjóða og annarra menntasjóða, 

f. neytenda- og forvarnarstarfsemi og

g. starfsemi Þjóðkirkjunnar, þjóðkirkjusafnaða og annarra skráðra trú- og 
lífsskoðunarfélaga.
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Nýsköpun innan þriðja geirans

Leita þarf nýrra leiða til að mæta þörfum samfélagsins og koma með skapandi lausnir.

Beita aðferðafræði nýsköpunar og hönnunarhugsunar í innra og ytra starfi.

Markmiðið er að skapa almannaheillafélögum möguleika á að starfa að samfélagslegum
umbótum - ávinningur fyrir einstaklinga og samfélagið allt.
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Nýsköpun þriðja geirans í Garðabæ

Aðsetur Almannaheilla er í 
Urriðastræti 14

Húsnæði Oddfellow reglunnar

Vettvangur nýsköpunarfs í 
almannaheillasamtökumí landinu
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Starfsemi nýsköpunarvettvangsins

Stuðningur við almannaheillafélög og félagsmenn þeirra; hjálpa þeim að takst á við
áskoranir og efla félögin í að taka þátt í samfélagslegum og kerfislegum breytingum.

Veita innblástur til að finna nýjar leiðir og tækni til að efla innra og ytra starf félaganna. 

Nýsköpun í verkferlum og þjónustuframboði.

Staðbundin og stafræn starfsemi í bland.

1. Veita fræðslu og þjálfun, byggja upp hæfni og getu félaganna

2. Auðvelda aðgang að fjármagni

3. Stuðla að jafningafræðlu, miðlun reynslu og þekkingar á milli félaganna
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Samstarf er lykill að árangri

Með víðtæku samstarfi ríkis, sveitarfélaga, ráðgefandi aðila og annarra hagaðila, er 
stefnt að því að koma á fót vettvangi sem gegnir veigamiklu hlutverki í nýsköpun og 
eflingu þriðja geirans

Almannaheill leiðir verkefnið í samstarfi við Vaxandi, miðstöð um samfélagslega
nýsköpun við HÍ

Oddfellow reglan leggur til húsnæði.

Vonir standa til að opinberir aðilar komi með 50% fjámögnunarinnar til næstu 3-5 ára.
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Hugmyndir um samstarf við Garðabæ
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